10/06/2022 08:41 SEI/GOVERNADORIA - 000030843393 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36850506&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o Resultado da licitação,
referente ao Processo nº 202100006065193, Tipo da Licitação: Menor Preço por item. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de café, no intuito de abastecer o âmbito desta Centralizada,
Superintendências e demais postos de atendimento, vinculados à esta Secretaria de Estado de Educação,
 por um período de 12 meses, com entregas mensais de acordo com requisição do setor
solicitante. Empresa vencedora: Itens 01 e 02 CRUZEIRO DO SUL COMERCIAL LTDA ME - CNPJ
04.765.359/0001-00; no valor Total de R$ 93.624,96.

Goiânia, 09 de junho de 2022.

      Simone de Melo Santos Silva

Pregoeira/SEDUC

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA BATISTA LAGO, Gerente, em
09/06/2022, às 17:00, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000030843393 e o código CRC FCD6B282.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO
QUINTA AVENIDA, QD. 71, Nº 212 - SETOR LESTE VILA NOVA - CEP 74.643-030 -

GOIÂNIA - GO.

Referência: Processo nº 202100006065193 SEI 000030843393

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000030843393&crc=FCD6B282

12Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.814

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 021/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 021/2022; Proc. nº
2022.0000.602.4379.  Abertura: 18 de julho de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto:  Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Colégio Estadual João Bennio, no município de Goiânia-GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 4.728.812,82. Retire e acompanhe
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#309282#12#362837/>

Protocolo 309282
<#ABC#309285#12#362839>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 022/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 022/2022; Proc.
nº 2022.0000.602.5565.  Abertura: 18 de julho de 2022, às 15h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:  Contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria
do Centro de Ensino em Período Integral Jayme Câmara,
no município de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
6.859.646,21. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.
go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#309285#12#362839/>

Protocolo 309285
<#ABC#309242#12#362792>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 073/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2021.0000.602.9412 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para execução de reforma e conclusão de obra do
Centro de Ensino em Período Integral Presidente Costa e Silva,
no município de Goianésia-GO. Empresa Vencedora: Macro
Construtora e Engenharia Ltda-ME, CNPJ: 13.764.376/0001-14,
no valor de R$ 332.777,03. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 09 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#309242#12#362792/>

Protocolo 309242
<#ABC#309270#12#362822>

AVISO DE LICITAÇÃO
RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº
202100006065193, Tipo da Licitação: Menor Preço por item. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de café, no intuito de
abastecer o âmbito desta Centralizada, Superintendências e demais
postos de atendimento, vinculados à esta Secretaria de Estado de
Educação,  por um período de 12 meses, com entregas mensais
de acordo com requisição do setor solicitante. Empresa vencedora:

Itens 01 e 02 CRUZEIRO DO SUL COMERCIAL LTDA ME - CNPJ
04.765.359/0001-00; no valor Total de R$ 93.624,96.

Goiânia, 09 de junho de 2022.

Simone de Melo Santos Silva

Pregoeira/SEDUC
<#ABC#309270#12#362822/>

Protocolo 309270

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#309327#12#362882>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público, que
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor
preço por item, com itens exclusivos para ME’s e EPP’s,  em sessão
pública eletrônica a partir das 09:00 horas (horário de Brasília-DF)
do dia 27/06/2022, através do site www.comprasnet.go.gov.
br, destinado aquisição de equipamentos de ar condicionados e
insumos para serem utilizados na substituição e manutenção dos
equipamentos existentes nos vestiários do Estádio Serra Dourada,
importante complexo esportivo jurisdicionados a Secretaria de
Estado de Esporte e Lazer - SEEL, conforme especificações,
quantitativos e condições fixadas neste Edital e seus anexos,
relativo ao Processo nº 202217576002925, nos Lei Federal nº
10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores,
Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012 alterada pela lei
nº 18.989 de 27 de agosto de 2015, Decreto Federal nº 10.024 de
20 de setembro de 2019,  Lei Complementar 123/2006, modificada
pela Lei 147/2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos sites
www.comprasnet.go.gov.br e www.esporte.go.gov.br. Lembramos
ainda que os documentos de Habilitação e a Proposta deverão ser
anexados antes da sessão do pregão.

Goiânia, 09 de junho de 2022.
Patrícia de Castro Cavalcante

Gerente
<#ABC#309327#12#362882/>

Protocolo 309327

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#309255#12#362807>

PORTARIA Nº 0573, DE 9 DE JUNHO DE 2022

Designa gestor de contrato firmado pela
Secretaria de Estado da Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere
a Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário
Oficial do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o disposto no
Processo SEI nº 202100016036509,

Considerando a necessidade de manter o controle e a
fiscalização sobre a execução dos contratos firmados pela Secretaria
de Estado da Segurança Pública, tendo em vista os princípios da
legalidade, moralidade e eficiência; e

Considerando o comando insculpido no art. 67 da Lei federal
nº 8.666, de 21 de junho de 1993, que impõe à Administração o
dever de acompanhar e fiscalizar a execução de seus contratos e as
disposições da Lei estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012,
especialmente o art. 51 e seguintes, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor JÁNISON CALIXTO DOS
SANTOS, inscrito no CPF nº 853.965.321-49, ocupante do cargo
de Gestor de Tecnologia da Informação, para atuar como Gestor do
Contrato nº 047/2022 (SEI 000030529287), que entre si celebram o
Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Segurança
Pública, e a empresa MB COMERCIAL ELETRO ELETRÔNICO
EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.182.153/0001-95, tendo
como objeto a prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva dos sistemas de energia elétrica, gerador e no-break’s da

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e0c44038

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
SETOR CASTRO, casa
de 3/4 ,1 suite, copa,c
oz inha,sa la,varanda,b
arracão com 2/4, sala
e cozinha com entra-
da individual toda mobi
liada,portão eletrô nico,e
cerca elétrica. tratar (62)
8130-4240/9490-2310
Whatsapp 8487-3063 Cre
ci 22415
-------------------------------
JD. ITAIPU 2/4, sala,
cozinha americana, 1 ba-
nheiro social, laje, blin-
déx, telhado com aço.
Apartamento no terreo
com quintal gramado,
não tem taxa de condo-
mínio, vaga na garagem
132mil jóia imóveis (62)
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
RES. MONTE PASCOAL
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, na laje, área de ser-
viço e garagem coberta,
seriada 130mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
CASA EM NOVA VE-
NEZA-GO. 3qts, sala,
banheiro, cozinha, gara-
gem, area de serviço e
quintal. R$129.000, acei-
to negócio. F: (62)99903-
8386/62-98455-2895
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA sobrado
3/4 sendo uma suíte, sala
dois ambientes, cozinha
americana, toda no blin-
dex, esquadrilhas de alu-
mínio, porcelanato 80x80,
garagem e área de servi-
ço coberta, churrasqueira,
350mil jóia imóveis (62)
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br
CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS  3/4
sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha americana, laje, forro
com sanca, porcelanato,
área de serviço coberta
200mil jóia imóveis (62)
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br
CJ16808

RES. JUNQUEIRA 2/4,
sala, cozinha americana,
banheiro, gramado, na
laje, garagem coberta,
área de serv. coberta,
rua asfaltada, interfo-
ne, modelo platibanda
138mil jóia imóveis (62)
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br
CJ16808
-------------------------------
RES. PORTINARI 3/4
sendo uma suíte, sala,
cozinha, banheiro, blin-
déx, toda na laje incluin-
do garagem mais área
de serviço, porcelanato,
acabamento de primeira
180mil jóia imóveis (62)
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br
CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4, sala,
cozinha, banheiro, laje,
blindéx, área e garagem
cobertas 131mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4 sendo
um suíte, sala cozinha,
banheiro, área de serviço
coberta 135mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
RES. SÃO MARCOS 2/4
sendo uma suíte, sala,
cozinha, banheiro, no
blindéx, laje, área de ser-
viço coberta 130mil jóia
imóveis (62) 3597.3450
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 2/4
sendo um suite e uma
suíte americana, sala,
cozinha jardim, murada,
portão eletrônico, área
de serviço coberta, play
ground, churrasqueira c/
quiosque 155mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS casa
residencial germinada,
3/4 sendo uma suíte, sala
2 ambientes, área de ser-
viço coberta, portão ma-
nual, murada 190mil
-------------------------------
RES. BANDEIRAN-
TES 2/4 sendo um suíte,
sala, cozinha americana,
banheiro, na laje, blin-
déx, murada, jardim de
inverno, porta interna de
madeira, porta externa de
aço geminada 115mil jóia
imóveis (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
RES. BANDEIRANTES
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, blindéx, banheiro,
área de serviço e gara-
gem cobertas, laje, arbo-
rizado com pés de frutas
130mil
-------------------------------
RES.BANDEIRANTES
2/4, banheiro, sala, cozi-
nha, garagem e área de
serviço coberta, laje, rua
asfaltada, casa germinada
só a garagem 120mil jóia
imóveis (62) 3597.3450
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
RES.BANDEIRANTES
2/4, banheiro, sala, cozi-
nha, garagem e área de
serviço coberta, laje, rua
asfaltada, casa germinada
só a garagem 120mil jóia
imóveis (62) 3597.3450
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
JD. REAL 3/4 sendo um
suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro, no blindéx 150mil
-------------------------------
RES. BANDEI-
RANTES 2/4, sala,
cozinha,banheiro social,
área de serviço coberta,
portão manual, seriada,
na laje 125mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
ST. CRISTINA 2/4 sendo
um suíte, sala, cozinha,
banheiro, laje, blindéx,
garagem e área de ser-
viço coberta 135mil jóia
imóveis (62) 3597.3450
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
ST. CRISTINA 2/4,
sala, cozinha americana,
blindéx, banheiro, área
de serviço coberta, laje
122mil jóia imóveis (62)
3597.3450 CJ16808

JD. DOCOLORES 2/4,
sala, cozinha, banheiro,
laje 120mil jóia imóveis
(62) 3597.3450 CJ16808
-------------------------------
RES. DONA IRIS 2/4
sala, cozinha americana,
banheiro, área de serviço
coberto. No blindéx e laje
120mil jóia imóveis (62)
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
JD. MARISTA 2/4 sendo
um suíte, cozinha ameri-
cana, garagem e área de
serviço coberta, toda no
blindéx, portas internas
em madeira jóia imóveis
(62) 3597.3450 www.joia-
empreendimentos.com.br
CJ16808
-------------------------------
JD. FLORESTA 2/4 sala,
cozinha, banheiro azu-
lejo meia altura, na laje,
toda no blindex, mura-
da, estrutura do telhado
maderamento,qu in ta l
terra e cimentado 136.
500,00 jóia imóveis (62)
3597.3450
-------------------------------
JD. FLORESTA 2/4 sen-
do um suíte, sala cozinha
americana, banheiro, ga
ragem e área de serviço,
janelas no blindéx, portas
internas de madeira ex-
ternas no blindéx, quintal
gramado 132mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
HOTEL investimento
apartamentos de 43 a 66.
COD: 432013. TEL:4007-
2717.CJ.1 7656
-------------------------------
ST. PEDRO LUDOVICO
Cobertura 4 suítes. COD:
447186. TEL:4007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
ST. AMRISTA Aparta-
mento 3 suítes de 137m²
e 4 suítes de 159m².
COD: 213924. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ALTO DA GLÓRIA Sala
comercial 36m². Maria
Paulo (62) 8450-0777
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes 211,23 a
348,81 COD: 619131.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes 190,09
a 403,53 COD: 435632.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Aparta-
mento 164m² - 3 suítes.
COD:7167. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. PARK LOZANDES
Apartamento 3 suítes,
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes, 128m². Geniale
Flamboyant. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
PQ. ATHENEU Casa 3
quartos 1 suíte. COD:
2415. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------

VENDA
HIDROLÂNDIA

-------------------------------
VENDO ÁGIO de lote
de Hidrolândia-GO. Setor
Portal das águas. Lote de
300m2 (15x20m), bem
localizado, rua pavimen-
tada, água e nergia elé-
trica. Valor do ágio: R$
27.000,00 F: (62) 99961-
4525 (Cássio Maciel)
-------------------------------

ALUGUEL
SENADOR
CANEDO

-------------------------------
GALPÃO 464 m² c/ me-
zanino Lote 1000 metros,
perto da BASEC.
-------------------------------

VENDA
SENADOR
CANEDO

-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Brisas
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho
de 180m², 3 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
R$ 145.000,00 FONE:
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS
Casa solteira, PVC, bom
acabamento. Confirmar
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
145.000,00 FONE: (62)
3512-0249
-------------------------------
ST. PEDRO MIRAN-
DA Casa solteira, laje, 1
suíte, 2 coz, 3 ban, AS,
garag 2 carros. No tama-
nho 257m², 3 quartos, 1
suíte, Valor R$146.000,00
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Brisas
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho
de 180m², 3 quartos, 1
suíte. FONE: (62) 3512-
0249

BRASIL, 10 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: E3F9276E-767A-4279-A118-38AD67C14463